FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

' COMITATO REGIONALE
VENETO

&

TROFEO SKI COLLEGE VENETO
CIRCUITO COPPA VENETO - ENERGIAPURA CUP 2018-2019

GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS M. MALSINER ITA COURSE NAME LE COSTE
REFEREE M.CRISMANCICH ITA START 2220 m
FINISH 1958 m
CHIEF OF RACE M.MICHELUZZI| ITA VERTICAL DROP 262 m
FIS HOMOLOG. N° 11737/09/15
11737/09/15
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER R.DANIELE ITA
FORERUNNERS - A - G.FRANZONI ITA - A -
- B - F.SCUSSEL ITA -B -
- C - P.GELPI ITA -C -
- D - - D -
- E - - E -
NUMBER OF FEATURES
START TIME 9.15
PENALTY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE
PLAS  CODE  COMPETITOR FIS
NUM  NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
U21 - LADIES
1 6295293 RECH Anna 2000 ITA 4780 ... ...
2 6295674 TITTON Beatrice 2001 ITA 5472 ... ...
3 6295557 ROMERI Francesca 2001 ITA 7178 ... ..
4 6295421 ZASSO Camilla 2000 ITA 55.80 ... ...
5 6295742 LANI Simona 2002 ITA 85.37 ... ...
6 6295552 PADULANO Ludovica Maria 2001 ITA 62.89 ... ...
7 435440 CHYLA Maja 2001 POL 4453 ... ...
8 6295345 DALL'ANTONIA Silvia 2000 ITA 4273 ... .
9 6295329 DAL MOLIN Chiara 2000 ITA 65.81 ... ...
10 6295775 CAPPELLINI Vittoria 2002 ITA 7328 ... ...
11 6295538 SAVORGNANI Valentina 2001 ITA 46.05 ... ...
12 6295749 VIELMO Giorgia 2002 ITA 79.30 ... ..
13 299895 PETRI Nicole 1998 ITA 4316 ... ...
14 6295272 PICCIN Valentina 2000 ITA 80.44 ... ...
15 6295601 GARBIN Lisa 2001 ITA 70.67 ... ...
16 6295570 POLENTES Giorgia Eva 2001 ITA 96.11 ... ...
17 6295656 BELFI Jennifer 2001 ITA 9895 ... ...
18 785014 TITOVA Daria 2001 RUS 99.42 ... ...
19 115266 FRENKEL Mijal 2002 CHI 102.97 ... ...
20 6295630 ESPOSITO Giorgia 2001 ITA 10398 ... ...
21 6295495 BONATO Marta 2001 ITA 115.79 ... ...
22 6295585 SOCCOL Alessandra 2001 ITA 12093 ... ...
23 6295843 CAPPONI Valentina 2002 ITA 12456 ... ...
24 6295898 VENEZIAN Estella 2002 ITA 12778 ... ...
25 6295805 SPINA Sara 2002 ITA 140.57 ... ...
26 6295600 PELLI Alice 2001 ITA 141.08 ... ...
27 6295692 VEDOVE lIsabella 2001 ITA 151.20 ... ...
28 6295842 TESO Aurora 2002 ITA 15251 ... ...
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27-01-2019 / Passo S. Pellegrino (ITA)

CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME

6295680 CORSETTI Rebecca
6295520 BELLI Rebecca
6295553 BELLI Francesca
6295679 ANSELMI Anna
6295772 MORETTI Elena
6295880 ZOLDAN Valentina
6295932 ZARDINI Giada
6295881 ZOLDAN Beatrice
6295616 CIACCIARELLI Martina
6295741 BASSI Adele

6295924 SOPPELSA Alessia
6295921 SCACCHI Sara
486163 KOSHCHEEVA Vasilisa

2001
2001
2001
2000
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2000
2002
2002

6295623 FINOTTI Alessandra Fides 2001

6295899 POZZA Alyssa
6295969 FONTANA Elisa
6295942 PLAZZOLI Anna

2000
2002
2002

U21 - MEN

6293447 PIZZATO Matteo

30432 CANTERO Tomas
6293154 CAMPOSILVAN Filippo
30422 VALLECILLO Juan Pablo
6293419 CASAGRANDE Tommaso
6293857 TALACCI Simon

54599 ANDREATTA Claudio
110420 LEON Diego

512296 DARMS Tgasper

54497 STOCKHAMMER Philip
110400 HOLSCHER Kay
6293424 TOSONI Alessandro
6293418 NICOLI Lorenzo
6293976 DI PAOLO Gianlorenzo
512295 CADONAU Didier
6293540 COSTA Matteo

2000
2000
1999
1999
2000
2001
2000
1999
1998
1998
1998
2000
2000
2001
1998
2000

6293097 DE MARTIN TOPRANIN Simone 1999

6294137 BRUSA Luca

6293938 GANDINI Alessandro
6293205 BIONDO Filippo
6294186 MEGGIOLARO Pietro
6294206 DE PIERI Marco
6293967 DALLA LIBERA Thomas
6293923 ALBERTI Nicolas
6293446 PREZZOLINI Giacomo
110429 SCHILKRUT lan
6293533 FRISON Mattia
6294203 VIDONI Giacomo Antonio
561423 DEL LATTE Mattia
6293561 OCCHIALINI Edoardo
6293807 ZANNI Alessandro
6293534 BONATO Christian
6293532 FINCO Giacomo
6293331 CAPPELLINI Alberto
6293504 TAGLIAPIETRA Vittorio
6293931 POMARE' Sandro
110474 SCHILKRUT Martin
6293937 CARRAIN Brenno
6293548 GIULIO Francesco

2002
2001
1999
2002
2002
2001
2001
2000
2000
2000
2002
2001
2000
2001
2000
2000
1999
2000
2001
2002
2001
2000

6293484 DE MARTIN TOPRANIN Frances 2000

6294256 MARTIGNAGO Luca
6293547 VENEZIAN Marco
6293942 BARZAN Matteo

2002
2000
2001

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ARG
ITA
ARG
ITA
ITA
AUT
CHI
Sul
AUT
CHI
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHI
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FIS
POINTS

156.11
164.95
165.00
165.20
189.46
205.49
207.57
217.90
221.64
229.13
242.86
263.21
275.08
279.76
363.68

37.94
44.07
41.56
47.55
53.30
34.42
40.15
39.63
53.57
39.30
52.91
44.09
43.31
42.79
32.64
54.19
55.74
55.96
56.10
56.23
58.38
59.21
59.30
61.89
62.55
64.17
65.91
67.67
67.99
69.64
70.35
70.63
71.34
72.39
72.93
76.25
82.43
83.34
85.25
85.65
85.75
87.51
89.50
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27-01-2019 / Passo S. Pellegrino (ITA)

CODE
NUMBER

6293539
6293614
700986
54739
410451
6293982
6293769
6294185
6293822
6293417
6294347
6293615
6293902
6294348
6293785
6293616
6293901
6293784
6293968
6293652
6293330
6293617
6293526
6294143
6294410
6293209
6293549
6293910
6293429
6293138
6294268
6293618
110472
6293904
6294224
6294225
6294425
6294356
6294244
6293930
6294249
6293637
6293635
6293529
6294187
6293903
6293730
6294409
6294466
6294399
6293636
6294270
6294314
6294234
6294233
6294154
6294379
6294378
6293416
6294026
6294391
6294360
6294148

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DE MARCO Alberto
VALENTINI Nicolo'
DLUHOS Matej
NETZER Elias
ROBERTS Keir
ZANNIN Mario
PLEBS Daniele
TAJAROLLO Gustavo
PUCCINI Vittorio
FORNER Filippo
ROSSI Filippo

LARESE GORTIGO Rene'

DEL DIN Enea
AGOSTINIS Cristiano
CORNALE Pietro

DE PRATO Michele
TONELLO Giuseppe
BEDOGNI Matteo
VERSACE Alberto
CALAON Nicolo'
SAVORGNANI Stefano
GHEDINA Alessandro
DUGHERI Tommaso
BONALDI Nicola
LACEDELLI Enrico
FERRARI Lodovico
PARISI Michele
LORO Marco
MAGALINI Pietro
FURLANI Andreas
GRIMALDI Andrea
GHEDINA Andrea
VERACINI Paul
AFFRO Matteo
DIBONA Alberto
GUERRINI Alberto
RAGONESI Nicola
MORETTI Matteo
MASSAGGIA Edoardo
GIRARDI Paolo

DEL ZENERO Alessandro

COVOLO Federico
GALLINA Davide
ROSSI Federico
MUTO Francesco
BIANCHET Stefano
REBULI Alessandro
ZANNIN Andrea
PREARO Mattia
SOMMACAL Nicola
TOGNETTI Matteo
BEGHINI Alessandro
LAZZARONI Edoardo
STRAZZABOSCO Marco
GASPERINI Guido
PETRACCA Francesco
CAGNATI Alessandro
MENIN Francesco
LANA Giulio
GRENDENE Pietro
MIORANZA Attilio
BORTOT Luca

TONIOL Leonardo Alfredo

2000
2000
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2000
2002
2000
2001
2002
2001
2000
2001
2001
2001
2000
1999
2000
2000
2002
2002
1999
2000
2001
2000
1999
2002
2000
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2000
2002
2002
2002

NAT
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QP | CONTATOREGIONALE F | S

VENETO
PLAS CODE COMPETITOR FIS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT POINTS
167 6294181 SAMBO Giovanni 2002 ITA e
168 6294271 BARONCINI Lorenzo 2002 ITA e
169 360050 LINDFORS Nikolaj 2002 LUX e
170 6294441 DE PAOLI Federico 2002 ITA e
171 6294305 BATTISTON Giuseppe 2002 ITA e
172 6294431 DE BATTISTA Pietro 2002 ITA

27-01-2019 / Passo S. Pellegrino (ITA)
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